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RZADOWY FUNDUSZ POLSKI LAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICINYCH





Załącznik nr 5 do SWZ
Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – nr sprawy: ZP.271.33.2022, prowadzonego 
w trybie podstawowym pn. Budowa południowo – zachodniej obwodnicy miasta Świebodzin – ODCINEK I, w ramach zadania pn. „Budowa południowo – zachodniej obwodnicy miasta Świebodzin”, przedstawiam:
WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH 
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, 
czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie
	Lp.
	Przedmiot, rodzaj, zakres i miejsce 

wykonanego zamówienia 

z podaniem rodzaju 

wykonanej nawierzchni 
	Wartość całości wykonanego 
zamówienia brutto
oraz

wartość wykonanych

 robót budowlanych 

brutto 
(zł)
	Data 

wykonania zamówienia 
	Podmiot

na rzecz którego wykonano

 zamówienie

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


Oświadczam, że wszystkie informacje podane w ww. oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.
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